
Gesundheitstreff 
TuWas! Wir versenden 

europaweit!

Angebote des Monats %November & Dezember

Echinacea Pflanzensaft

Rote Bete Pulver Schoenenberger

EinheitImmunsystem

200 g
50 ml

200 ml 7080 11,15 €
4169	
3007

10,60 €
Artikel-Nr. Preis

normal Angebotspreis

Citroplus (Grapefruitkernextrakt) bio, 800 mg 21,50 €
17,95 €

10,00 €

24,50 €

20,40 €
17,00 €

Holunder
schwarze Johannisbeeren
Heidelbeeren, Wald-wild, Rabenhorst
Heidelbeeren, Wald-wild, Voelkel
Blaubeere Vollfrucht (Dr. Metz)

Aronia

Dunkle Muttersäfte
0,7 Ltr.
0,33 Ltr.

0,33 Ltr.
0,31 Ltr.
0,75 Ltr.

3 Ltr.

0,7 Ltr.

3081
7123
4119
7122
4148
4180
4179

4,75 €
3,99 €
9,95 €
5,29 €

6,55 €

4,50 €
3,80 €
9,45 €
5,00 €
9,50 €
6,20 €

23,25 €

Conlei Schwarzkümmelöl Kapseln
Schwarzkümmelöl, Ölmühle Solling

2804 34,60 €
12,95 €4145

32,90 €
12,30 €

90 Stk
100 ml

1 kg

1 kg

5 kg
1 Ltr.
1,5 kg
250 ml

20 x 250 ml

Schweriner

Bad Aiblinger

Neydhartinger

Schlickbad

EinheitBadezusätze  /  Moorbäder
2158

3231
3227
2155

2156
3309
3310

Artikel-Nr. Preis
normal Angebotspreis

40,00 €

4,50 €

15,50 €

78,00 €
10,95 €

38,00 €
14,70 €
10,45 €
4,30 €

74,10 €
10,40 €

10,95 €

11,00 €

10,40 €

Totes Meersalz

Bademeersalz Nordsee mit Fichtennadelöl

2162 5,25 €
10,95 €2215

5,00 €
10,40 €

1 kg
700 g

Bademeersalz Nordsee ohne Fichtennadelöl
6 kg
1 kg

3296
2166

49,40 €
8,50 €

47,40 €
8,00 €

auf alle Nüsse und 
Trockenfrüchte

10 % 
Rabatt 

Unsere Nüsse und Trocken-
früchte, allerbeste Qualität, 
sind beliebte Geschenke  
für sich und andere.  
Schenken Sie Gesundheit!

Advents – Sonderaktion! 

Gesundheitstreff TuWas! • Gertrud Lehner-Laiß • Bietigheimer Straße 16  74379 Ingersheim  
Tel. 07142 773452 • Fax 07142 919874 • Online-Shop: www.tuwas-shop.de 
Webseite: www.gesundheitstreff-tuwas.de • E-Mail: info@gesundheitstreff-tuwas.de
Öffnungszeiten: Montag – Freitag 10 – 12 Uhr und 16 – 18 Uhr, Samstag 10 – 13 Uhr
Bitte beachten Sie: DI. 24.12. | Heiligabend (geschlossen), FR. 27.12. & SA. 28.12. | (geöffnet)
MO. 30.12. & DI. 31.12. | (wegen Inventur geschlossen) Ab DO. 02. 01. wie gewohnt.




